segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 001, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2023

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: ESTAÇÃO – COMERCIO DE COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES

LTDA

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Acréscimo de 25% do valor original contratado, correspondendo a

R$ 220.430,00 (duzentos e vinte mil e quatrocentos e trinta reais),
totalizando valor anual estimado de R$1.102.150,00 (um milhão
cento e dois mil e cento e cinquenta reais), com fundamento no
art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.

Juazeiro – BA, 05 de setembro de 2023.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6797BEAB0A46D66DF8824068F99ED273

		2023-09-18T13:44:20-0300